
ZARZĄDZENIE NR 461/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacji wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie §10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 573/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 468/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 października 2022 r., Zarządzenie Nr 501/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 
2022 r., Zarządzenie Nr 528/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2022 r., Zarządzenie 
Nr 347/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lipca 2023 r.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 436/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 września 2023 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw organizacji wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 78 dodaje się pkt 79 - 88 w brzmieniu: 

„79) Joanna Martyniuk-Placha - Biuro Prawne; 

80) Angelika Kania - Biuro Obsługi Interesantów; 

81) Agata Łukasik-Sykucka - Biuro Obsługi Interesantów; 

82) Ewelina Pankanin - Biuro Obsługi Interesantów; 

83) Agnieszka Spałek - Pytlińska - Biuro Obsługi Interesantów; 

84) Monika Ułasowiec - Biuro Obsługi Interesantów; 

85) Katarzyna Wieczorkowska  - Biuro Obsługi Interesantów; 

86) Beata Woyczak-Praksa – Biuro Obsługi Interesantów; 

87) Ilona Zacharewicz – Biuro Obsługi Interesantów; 

88) Żaneta Zdanowska – Biuro Obsługi Interesantów.”; 

2) w § 2 po pkt 28 dodaje się pkt 29 i 30 w brzmieniu: 

„29) obsługa prawna - Joanna Martyniuk-Placha. 

30) obsługa informacyjna mieszkańców: 

a) Angelika Kania, 

b) Agata Łukasik-Sykucka, 

c) Ewelina Pankanin, 

d) Agnieszka Spałek – Pytlińska, 

e) Monika Ułasowiec, 

f) Katarzyna Wieczorkowska, 

g) Beata Woyczak-Praksa, 

h) Ilona Zacharewicz, 

i) Żaneta Zdanowska.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FBE6FF8-2087-43AC-8FF0-3196FCD39731. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FBE6FF8-2087-43AC-8FF0-3196FCD39731. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 461/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 79 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 80 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 81 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 82 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 83 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 84 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 85 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 86 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 87 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 88 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 29 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 30 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 30
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 30
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 30
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 30
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. pkt 30
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. pkt 30
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. pkt 30
	lit. h w § 1 pkt 2 zm. pkt 30
	lit. i w § 1 pkt 2 zm. pkt 30



	§ 2
	§ 3


